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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42403012B

2. Data e Regjistrimit 03/12/2024
3. Emri i Subjektit BNT Italian Lifts
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8 , Kati 2, Njesia Administrative 
Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -instalimi, mirëmbajtja dhe riparimi i ashensorëve, 

ngarkuesve, sistemeve hidrodinamike, platformave ngritëse 
dhe shkallëve lëvizëse dhe të ngjashme, si dhe shitja e tyre -
prodhimi i komponentëve dhe pjesëve rezervë të ashensorëve 
dhe tregtimi i tyre -furnizimi, instalimi, mirëmbajtja dhe 
riparimi i sistemeve radiotelevizive, antenave dhe sistemeve 
elektronike në përgjithësi, sistemeve të ngrohjes, 
klimatizimit, ajrosjes dhe ftohjes të çdo natyre apo lloji, duke 
përfshirë punimet për largimin e produkteve të djegies dhe 
kondensimit, ventilimin dhe ajrosjen e ambienteve, 
sistemeve hidrike dhe sanitare të çdo lloji apo lloji, 
sistemeve të mbrojtjes kundër zjarrit, sistemeve elektrike -
punime ndërtimore në përgjithësi, furnizimi, instalimi dhe 
mirëmbajtja e dritareve dhe dyerve të brendshme dhe të 
jashtme -menaxhimi i qendrave të telefonatave (call center) -
shoqëria mund të kryejë të gjitha operacionet që do të jenë të 
nevojshme ose të dobishme për arritjen e objektivit të saj, 
duke përfshirë marrjen e huave dhe qasjen në çdo formë 
financimi publik ose privat, afatshkurtër, afatmesëm dhe 
afatgjatë. Gjithashtu, mund të kryejë të gjitha operacionet 
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mobiliare, imobiliare, tregtare, industriale dhe financiare që 
organi administrativ i konsideron të dobishme ose të 
nevojshme për arritjen e objektivit të saj dhe të lidhura, 
drejtpërdrejt ose tërthorazi, me qëllimet e përmendura më 
sipër -formimi i stafit, qofshin ata të brendshëm apo të 
jashtëm, shërbimi i projektimit, instalimit dhe furnizimit me 
magazinim në depo, këshillimi për bizneset, menaxhimi i 
blerjeve, shitjeve dhe qirave të pasurive të paluajtshme 
(aktivitet imobiliar), promovimi dhe marketingu. 
Vittorio Toscano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2024                Deri: 02/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DaniloBinetti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alfa@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-388294-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97757854-0E81-4277-81C5-039354204F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4533725-A8BD-4740-A53E-081AB8CBAF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CEE5A1-F940-4459-BB82-3B1E3A3D1D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D15709C-5F61-4C37-9ECF-EFE7AA374D23
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(i nëpunësit të sportelit)


